

**Odpowiedzi udzielone w dniu 25.03.2015 r. na pytania z dnia 24.03.2015 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 10.03.2015r.**

**Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:**
**„Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia niemedyceznego dla nowego obiektu Ars
Medical Sp. z o.o. w Pile”**
dotyczące realizacji miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.:
**„Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg
dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,**
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,
Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,
Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:

Pytanie 1. Czy w szafach ubraniowych możemy zastosować drążek stalowy nakładany?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zastosowanie drążka stalowego nakładanego w
szafach ubraniowych.**

Pytanie 2. Sofy trzy osobowe i fotele:

2a. Czy Sofy mogą być wykonane wg opisu:

- wymiary zewnętrzne 224x95xwys.82 cm
- powierzchnia spania 115x193,
- wysokość siedziska od podłogi 44cm. głęb. siedziska. 62cm. wys. oparcia
50cm.
- Wysokość boku-60cm x85 x15
- konstrukcja wykonana z:
 - ramy - sosnowe, skrzynia-sosna,
 - płyta wiórowa laminowana.
 - Wypełnienie; sprężyna falista, formatka bonelowa, pianka.
- Materiał: skóra Eco Eco / skaj – kolorystyka do uzgodnienia z
zamawiającym
- pojemnik na pościel

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści sofy wykonane według powyższego opisu.

2b) Czy fotel może być wykonany wg opisu:

- Wymiary: 85x83 cm wysokość 82, głębokość siedziska 58, wysokość od podłogi 44cm
- Wypełnienie - sprężyna falista + formatka bonelowa + pianka
- Konstrukcja - sosna, buk, płyta wiórowa
- Materiał: skóra Eco / skaj – kolorystyka do uzgodnienia z zamawiającym,
- Design odpowiadający sofie

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści fotele wykonane według powyższego opisu.

Pytanie 3. Wieszaki ubraniowe stojące

- Czy możemy dostarczyć wieszak zgodnie z opisem poniżej:

Wieszak stojący, skręcany, konstrukcja stalowa oparta na okrągłej rurze o średnicy 50 mm, lakierowana proszkowo – kolor metalik/ aluminium, uchwyt w kształcie obejmę na 4 parasolki i ociekacz na parasole z tworzywa sztucznego.

Liczba wieszaków na ubrania – 8 szt

Wysokość 175 cm

Szerokość 57 cm

Głębokość 57 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści dostarczenie wieszaków według powyższego opisu.

Pytanie 4. Kontener cztero szufladowy na kółkach

Czy możemy wykonać kontener według wymiarów:

- szerokość 428 mm
- głębokość 576 mm
- wysokość 675 mm (łącznie z kółkami)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wykonanie kontenerów według powyższych wymiarów.

Pytanie ogólne – uściślenie pytań z dnia 19.03.2015 :

Pytanie 1. Czy płytę wiórową trzywarstwową obustronnie melaminowaną o grubości 18 mm oraz dostarczyć tylko certyfikat emisji E1 oraz atestem higieniczności ?

- Uściślenie : Czy przy zastosowaniu płyty wiórowej trzywarstwowej obustronnie melaminowanej do produkcji mebli możemy dostarczyć tylko certyfikat emisji E1 oraz atest higieniczności ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści przy zastosowaniu płyty wiórowej trzywarstwowej obustronnie melaminowanej do produkcji mebli dostarczenie tylko certyfikat emisji E1 oraz atest higieniczności.

Pytanie 1. Czy wszystkie elementy meblowe mogą być wykonane w tradycyjnej technologii oklejania wąskich płaszczyzn (nie bezspoinowa) ?

- Uściślenie : Czy wszystkie elementy meblowe mogą być wykonane w tradycyjnej technologii oklejania wąskich płaszczyzn, czyli wykonane na nowoczesnej okleiniarce ze wstępnym frezowaniem przy użyciu klejów topliwych - w tej technologii są wykonywane niemal wszystkie meble dostępne na rynku – poniżej zdjęcie oklejonej krawędzi w tradycyjnej technologii:



ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wszystkie elementy meblowe wykonane w tradycyjnej technologii oklejania wąskich płaszczyzn jak opisano powyżej.

PREZES ZARZĄDU

Zygmunt Malinowski